

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44630367

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.834,57 RON - 1.834,57 RON

Descriere: Text marker Schneider Job buc 10 2.15 21.50 Pix albastru centrum prima buc 70 0.65 45.50 Pix negru Scneider Tops buc 30 0.72 21.60 Hartie xerox A 4 top 75 10.75 806.25 Hartie autocolanta 210*297mmm cut 1 34.51 34.51 Hartie flipchart 40 coli rola 2 22 44.00 Scotch mare 48x66 buc 24 2.15 51.60 Cutter mare Forster buc 5 1.35 6.75 Dosare carton sina buc 300 0.26 78.00 Folie protectie 45 mic set 5 12.8 64.00 Marker rosu/verde/negru/albastru buc 40 2.15 86.00 Ascuțitoare dubla buc 15 1.88 28.20 Lipici solid Kores buc 48 2.59 124.32 Mine creion 0.7mm Rotring set 10 2.53 25.30 Alonje indosariere 25/SET set 2 3.45 6.90 Dosar plastic alb/bleumarina/albastru/rosu/galben/verde buc 500 0.48 240.00 Notie adezive 76x76mm buc 12 0.98 11.76 plic 220*110mm alb DL buc 100 0.08 8.00 Plic A4 alb buc 100 0.19 19.00 Bolduri cut 2 0.44 0.88 Hartie colorata galben 80g/m set 1 28.5 28.50 Elastice bani 1kg buc 1 26.5 26.50 1834.5
